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La şedinţa extraordinară a Consiliului Local al Municipiului Arad, care a avut loc 

în data de 14 iunie 2021,  
au fost prezenţi 22 de 
consilieri din totalul de 23 
consilieri în funcţie. A 
absentat domnul consilier 
Ioan-Cătălin Costea 
(concediu de odihnă). 
Şedinţa a început la ora 
14,00 şi s-a încheiat la ora 
14,21. 

Şedinţa a fost 
condusă de către domnul 
consilier Codrin-Dacian 
VLAD. Au participat: din 

partea executivului: dl. viceprimar Lazăr Faur (delegat Primar al Municipiului Arad, 
conform Dispoziţiei Primarului 
Municipiului Arad nr.1281/09.06.2021), 
dna Lilioara Stepanescu - Secretar 
General al Municipiului Arad, dl. Bogdan 
Boca, administrator public, dl. 
Szuchanszki Ştefan - director executiv al 
Direcţiei Patrimoniu, dna Florea Liliana, 
director executiv al Direcţiei Edilitare, dl. 
Adrian Toma – director general, Direcţia 
Generală Poliţia Locală Arad, dna Linda 
Ocenic, şef serviciu, Serviciul Evidenţă şi 
Administrare Domeniul Privat, dl. Radu 

Mitrache, consilier, Serviciul Evidenţă şi Administrare Domeniul Privat, dl. Adrian 
Şiclovan, consilier, Serviciul Edilitar, dna Sandra Dinulescu, şef serviciu, Serviciul 
Dezvoltare Urbană și Protejare Monumente, dna Ioana Bărbătei, consilier, Serviciul 
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Dezvoltare Urbană și Protejare Monumente, dl. Ervin Ivanov, consilier în cadrul aceluiaşi 
serviciu, dna Monica Goron, consilier juridic, Serviciul Juridic, Contencios, dna Babțan 
Edina, consilier, Biroul Cadastru Intravilan şi Carte Funciară, dl. Krisztian Varjasi – 
referent, Cabinet 
Primar, dna Ralu 
Cotrău, şef birou, 
Biroul Relaţii Mass-
Media, dl. Florin 
Maruşca – consilier, 
Biroul Relaţii Mass-
Media, dna Monica 
Czibrik, şef serviciu, 
Serviciul 
Administraţie 
Publică locală, dna 
Florentina Stana, 
consilier juridic, dna 
Ana Maria 
Ciobotariu, consilier 
juridic, dl. Emanuel 
Cotuna - consilier 
juridic, dna Mirela 
Sonyi - consilier juridic, dl. Vlad Baciu - consilier juridic, dna Ionela Domilescu, consilier, 
în cadrul aceluiaşi serviciu.  

Alţi participanţi:  
- presa: Diana Duţu – „Aradon”/”Jurnal Arădean, Bognar Tunde - „Nyugati Jelen”, Mihai 
Todoca – „Special Arad”, Claudia Gavra – „Arq”. 

Publicitatea şedinţei a fost asigurată prin publicarea în site-ul Primăriei 
Municipiului Arad, prin afişare pe panoul de afişaj de la intrarea în Primăria Municipiului 
Arad, în data de 10.06.2021, a Dispoziţiei Primarului Municipiului Arad 

nr.1287/10.06.2021, prin comunicarea tuturor 
reprezentanţilor mass-media acreditaţi a convocatorului, 
cuprinzând data, ora, locul şedinţei, ordinea de zi şi 
documentele înscrise pe ordinea de zi. La dosarul 
prezentei şedinţe sunt arhivate dovezi obiective în acest 
sens. 

Consilierii locali, primarul, viceprimarii, secretarul 
general, precum şi toţi responsabilii din executiv, 
societatea civilă, precum şi reprezentanţii mass-media au 
primit documentele şedinţei, avizele comisiilor de 
specialitate şi amendamentele formulate de consilieri. 
           Convocarea şedinţei s-a asigurat prin punerea la 
dispoziţie fiecărui consilier, în ziua de 10.06.2021 a 
invitaţiei la şedinţă, cuprinzând data, ora şi locul 

desfăşurării acesteia, precum şi ordinea de zi. 
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Documentele înscrise pe ordinea de zi au fost puse la dispoziţie în data de 
10.06.2021 în format electronic şi transmise prin poşta electronică tuturor aleşilor locali, 
funcţionarilor publici implicaţi, presei ş.a.  
 
Dl. Faur L: - Oare putem începe? Vă propun să începem spunându-i „La Mulţi Ani!” 
colegului nostru Codrin Vlad, care astăzi este şi preşedinte de şedinţă, multă sănătate şi 
toate cele bune! (n.n. sala aplaudă) 
(n.n. înainte de începerea şedinţei Consiliului Local, propriu-zise, proiectele de pe 
ordinea de zi au fost dezbătute în şedinţa comisiilor reunite) 
După ședința comisiilor reunite n.n. 
Dl. Faur L: - Dacă suntem cu toţii înăuntru, vă propun să începem şedinţa extraordinară, 
prin intonarea Imnului national. 
(n.n. într-un cadru solemn este ascultat Imnul Național al României). 
Dl. Faur L: - Doamnelor şi domnilor,  supun votului dumneavoastră ordinea de zi a 
şedinţei extraordinare a Consiliului Local al Municipiului Arad: 
 

Ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 274/2021 pentru actualizarea Comisiei de ordine publică a 

Municipiului Arad - inițiativa primarului 

2. Proiect de hotărâre nr. 261/2021 privind modificarea Statutului Asociației de 

Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare Județul Arad, la care Municipiul Arad 

este membru asociat- inițiativa primarului 

3. Proiect de hotărâre nr. 278/2021 privind dezlipirea unui imobil proprietatea publică 

a Municipiului Arad – str. Cetății F.N., înscris în CF nr.302257 Arad - inițiativa 

primarului 

4. Proiect de hotărâre nr.283/2021 privind repartizarea unor locuințe situate în 

Municipiul Arad, persoanelor care au depus dosare în vederea obținerii unei 

locuințe sociale - inițiativa primarului 

5. Proiect de hotărâre nr. 279/2021 referitor la neexercitarea dreptului de 

preempțiune cu privire la achiziționarea cotei de 4/16 din apartamentul nr.3, situat 

în Arad, B-dul Revoluției nr.40, parter  - inițiativa primarului 

6. Proiect de hotărâre nr. 280/2021 referitor la neexercitarea dreptului de 

preempțiune cu privire la achiziționarea cotei de 3/16 din apartamentul nr.3, situat 

în Arad, B-dul Revoluției , nr. 40, parter   - inițiativa primarului 

7. Proiect de hotărâre nr.282/2021 referitor la neexercitarea dreptului de preempțiune 

cu privire la achiziționarea cotei de 3/16 din apartamentul nr.5, situat în Arad, B-

dul Revoluției, nr.40, etaj I - inițiativa primarului 
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8. Proiect de hotărâre nr. 281/2021 referitor la neexercitarea dreptului de 

preempțiune cu privire la achiziționarea cotei de ¼ din apartamentul nr.5, situat în 

Arad, B-dul Revoluției, nr. 40, etaj I - inițiativa primarului 

9. Proiect de hotărâre nr. 275/2021 referitor la neexercitarea dreptului de 

preempțiune cu privire la achiziționarea apartamentul nr.10, situat în Arad, B-dul 

Revoluției, nr. 78 - inițiativa primarului 

10. Proiect de hotărâre nr. 212/2021 privind aprobarea documentației de urbanism 

Plan Urbanistic Zonal (PUZ) și Regulament Local de Urbanism (RLU): Ansamblu 

locuințe colective, str. Cetăţii nr. 16, municipiul Arad generat de imobilul identificat 

prin CF nr. 351643 - Arad- inițiativa primarului. 

Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 269 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 
Dl. Faur L: - Mulţumesc frumos. Ordinea de zi este adoptată. Domnule preşedinte de 
şedinţă, vă rog frumos!  
Dl. Vlad C: - Mulţumesc frumos. Punctul 1 

1 
Proiect de hotărâre nr. 274/2021 pentru actualizarea Comisiei de ordine publică a 

Municipiului Arad - inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Cred că aici trebuie să votăm, nu?  
Dna Stepanescu L: - S-au formulat la comisii propuneri, s-au întocmit buletine de vot şi 
rugăm Comisia de validare să supravegheze votul secret. Articolele 2, 3 şi 4 se vor 
supune la vot, prin vot deschis, după anunţarea votului secret.  
Dl. Vlad C: - Atunci putem trece mai departe, până se desfăşoară votul secret.  
(n.n. se votează secret) . 
După rezultatul votului secret,  

S-a adoptat Hotărârea nr. 270 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

2 
Proiect de hotărâre nr. 261/2021 privind modificarea Statutului Asociației de 

Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare Județul Arad, la care Municipiul Arad 
este membru asociat - inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Supun la vot.  Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 271 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

3 
Proiect de hotărâre nr. 278/2021 privind dezlipirea unui imobil proprietatea 
publică a Municipiului Arad – str. Cetății F.N., înscris în CF nr.302257 Arad - 

inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Supun la vot.  
Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 

S-a adoptat Hotărârea nr. 272 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

4 
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Proiect de hotărâre nr.283/2021 privind repartizarea unor locuințe situate în 
Municipiul Arad, persoanelor care au depus dosare în vederea obținerii unei 

locuințe sociale - inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Supun la vot.  
Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 

S-a adoptat Hotărârea nr. 273 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

5 
Proiect de hotărâre nr. 279/2021 referitor la neexercitarea dreptului de 

preempțiune cu privire la achiziționarea cotei de 4/16 din apartamentul nr. 3, 
situat în Arad, B-dul Revoluției nr. 40, parter  - inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Supun l vot.  Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 274 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

6 
Proiect de hotărâre nr. 280/2021 referitor la neexercitarea dreptului de 

preempțiune cu privire la achiziționarea cotei de 3/16 din apartamentul nr.3, 
situat în Arad, B-dul Revoluției , nr. 40, parter   - inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Supun la vot. Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 275 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

7 
Proiect de hotărâre nr. 282/2021 referitor la neexercitarea dreptului de 

preempțiune cu privire la achiziționarea cotei de 3/16 din apartamentul nr. 5, 
situat în Arad,  

B-dul Revoluției, nr. 40, etaj I - inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Supun la vot. Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 276 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 

8 
Proiect de hotărâre nr. 281/2021 referitor la neexercitarea dreptului de 

preempțiune cu privire la achiziționarea cotei de ¼ din apartamentul nr.5, situat 
în Arad, B-dul Revoluției, nr. 40, etaj I - inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Supun la vot.  Cine este pentru? 
Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 

S-a adoptat Hotărârea nr. 277 a 
Consiliului Local al Municipiului Arad. 

Dl. Vlad C: - Mulţumesc.  

9 
Proiect de hotărâre nr. 275/2021 referitor 

la neexercitarea dreptului de 
preempțiune cu privire la achiziționarea 

apartamentul nr.10, situat în Arad,  
B-dul Revoluției, nr. 78 - inițiativa 

primarului 

Dl. Vlad C: - Supun la vot.  Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 278 a Consiliului Local al Municipiului Arad. 
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10 
Proiect de hotărâre nr. 212/2021 privind aprobarea documentației de urbanism 

Plan Urbanistic Zonal (PUZ) și Regulament Local de Urbanism (RLU): Ansamblu 
locuințe colective, str. Cetăţii nr. 16, municipiul Arad generat de imobilul 

identificat prin CF nr. 351643 – Arad - inițiativa primarului 

Dl. Vlad C: - Păi, probabil vor fi intervenţii. Am înţeles! 
Dl. Curcanu D: - Se poate o intervenţie? 
Dl. Vlad C: - Mă gândesc că pot să iau intervenţii, că sunt în aceeaşi sală. Intervenţie? 
Domnule Curcanu, vă rog! 
Dl. Curcanu D: - Legat de PUZ, cum s-a menţionat şi la comisie, PUZ-ul ar mai putea fi 
îmbunătăţit, pe partea de retragere spaţii verzi, parcaje şi căi de circulaţie. În primul rând, 
noi recomandăm, pentru clădirea din nord, clădirea care are retragere doar de 1,5 metri, 
noi recomandăm o retragere mai mare decât această distanţă, ceva mai mult spaţiu 
verde decât doar 3,5% sau 2 metri pătraţi pe cap de locuitor, de asemenea, locurile de 
parcare sunt insuficiente pentru media apartamentelor, media de 100 de apartamente, 
care vor fi construite sau sunt şanse mari să fie construite chiar mai mult de 100. Totuşi, 
doar 80 de locuri de parcare, aproximativ 80 de locuri de parcare nu sunt suficiente. Prim 
urmare, grupul USR-PLUS se abţine.  
Dl. Vlad C: - Mai sunt intervenţii? Da. Domnule Buruc, vă rog! 
Dl. Buruc C: - Şi grupul PSD se abţine. Considerentele le-am discutat la comisii, una – 
sunt aceste locuri de parcare total insuficiente pentru câte apartamente se construiesc 
acolo şi câte maşini se preconizează că vor fi în zona respectivă. De asemenea, accesul 
la această zonă este total impropriu pentru atâtea apartamente, accesul din strada 
Cetăţii nu va asigura un flux de trafic, care să prezinte şi siguranţă. De aceea noi vom 
vota împotrivă la acest punct.  
Dl. Vlad C: - Mulţumim. Domnul Galea. 
Dl. Galea C: - Şi grupul PMP se abţine, din aceleaşi considerente expuse de colegii 
noştri anterior. Mulţumesc.  
Dl. Vlad C: - Mulţumim. Putem trece la vot? Sau aşteptăm şi colegii? ( n.n. comisia de 
validare). Bun,  aşteptăm şi colegii! Domnule Buruc, îmi pare rău, nu v-am auzit fără 
microfon! Dacă doriţi să luaţi cuvântul, bineînţeles! Vă rog! 
Dna Dinulescu S: - După cum s-a spus şi la comisii, în ceea ce priveşte numărul locurilor 
de parcare, la sol sunt 90 de locuri de parcare, dar în documentaţie şi în planşele anexate 
accesul la parcelă se face la nivelul demisolului şi aceste locuri de parcare lipsă sau 
suplimentare se pot găsi la nivelul demisolului fiecărui imobil. Există acces carosabil 
pentru fiecare imobil, în parte, la nivelul demisolului. În ceea ce priveşte accesul la 
parcelă, documentaţia a fost supusă avizării din partea Inspectoratului Judeţean de 
Poliţie – Serviciul Rutier şi a obţinut aviz din partea  Serviciului Rutier al Poliţiei. Noi, ca 
şi Direcţie Arhitect - Şef, nu suntem în măsură să combatem un aviz al Poliţiei Rutiere.  
Dl. Vlad C: - Domnule Curcanu, dacă aveţi vreo intervenţie? 
Dl. Curcanu D: - O intervenţie foarte  scurtă - vreau să facem diferenţa, legat de trafic, 
diferenţa dintre un aviz al unui ofiţer din cadrul Poliţiei Arad şi un studiu de trafic, făcut 
de nişte ingineri, un studiu de trafic făcut profesionist şi ştiinţific, cel mai important. Haideţi 
să nu punem semnul egal între Avizul Poliţiei Rutiere din Arad şi un studiu ştiinţific, un 
studiu de trafic făcut de o companie, care numai asta face în fiecare zi! Mulţumesc.  
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Dna Dinulescu S: - Îmi cer scuze, nu am făcut comparaţie şi nu am pus egal între aceste 
două aspecte, era vorba doar de partea de acces pe parcelă şi am specificat faptul că a 
fost obţinut un aviz în ceea ce priveşte accesul. Nu am făcut referire la acel studiu de 
trafic şi nici nu am spus că acel aviz înlocuieşte acel studiu de trafic. Mulţumesc.  
Dna Săbău D: - Am rugămintea să citiţi conţinutul avizului de la Poliţia Circulaţiei! 
Dna Dinulescu S: - Da. „Urmare la solicitarea dumneavoastră, cu numărul de mai sus, 
avizăm, de principiu, documentaţia tehnică pentru întocmire PUZ şi RLU „Ansamblu 
locuinţe colective în municipiul Arad”, strada Cetăţii nr. 16, judeţul Arad.  Prezentul aviz 
nu dă dreptul la instituirea de restricţii de circulaţie în vederea executării de lucrări în 
zona drumului public. Taxa de avizare a fost achitată cu Ordinul de plată nr….din----, în 
valoare de ….” 
Dl. Vlad C: - Mulţumim.  Domnule Bognar, vă rog! 
Dl. Bognar L: - Având în vedere dezvoltările pe care le avem în anumite zone, creăm 
nişte cartiere şi este foarte important, ce am mai discutat şi altădată, să vedem tramele 
stradale în acea zonă. Că, practic, când discutăm de strada Cetăţii şi aşa este o zonă 
foarte periculoasă, din punct de vedere al circulaţiei, avem strada Spartacus şi celelalte 
legături spre Subcetate, care deja devin periculoase în ceea ce priveşte accesul la strada 
principală, Cetăţii. La fel, am putea gândi, când facem dezvoltări în zonă, să vedem trama 
stradală a zonei respective, legăturile pentru eventualele dezvoltări, în continuare. Că 
altfel, aprobăm numai segmente, insule şi nu vedem cum se leagă mai departe. Deci ar 
trebuie să vedem, în perspectivă, într-adevăr, o gândire sistematică, în dezvoltările 
urbane, pe care le aprobăm în consiliu. Şi recomand, în continuare, să gândim sistematic 
în ceea ce priveşte dezvoltarea în continuare, în zonele noi. Mulţumesc.  
Dl. Faur L: - Aş vrea şi eu doar două propoziţii. 
Dl. Vlad C: - Vă rog! 
Dl. Faur L: - Noi ne aflăm în următoarea situaţie: avem în elaborare Planul Urbanistic 

General. Planul Urbanistic General va fi 
adoptat însă, la un moment dat, de către 
Consiliul Local al Municipiului Arad, moment 
până la care, cu siguranţă, vom mai fi puşi în 
situaţia să adoptăm planuri urbanistice de 
zonă, de detaliu. Aş solicita şi eu, pornind de 
la ideea domnului Bognar din timpul 
comisiilor de specialitate, poate arhitectului-
şef, să găsim o modalitate de consultare cu 
toţi cei din Consiliul Local al Municipiului 
Arad, care sunt chemaţi să voteze astfel de 

documentaţii ca, până la momentul adoptării PUG - ului, să avem deja o concepţie 
coerentă şi să facem lucrurile în sensul celor pe care PUG - ul le va reglementa. Spun 
asta pentru că, dacă începem de acum să gândim acea, până la urmă, strategie 
urbanistică, nu vom avea, la momentul adoptării Planului Urbanistic de Detaliu,  nişte 
contradicţii între hotărârile noastre, pe care  le luăm acum şi cele pe care le vom lua după 
acel moment. Deci, cumva încercăm să furăm start-ul, cum s-ar zice, dacă este posibil, 
vă rog pe dumneavoastră, de la biroul arhitectului-şef, să găsim o modalitate, măcar de 
consultare, nu ştiu, în cadrul Comisiei de Urbanism să fie cooptat şi acest for, până la 
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urmă, de dezbatere,  în ceea ce priveşte elaborarea procedurală a PUG - ului, ca să nu 
avem mereu aceste discuţii, care,  într-adevăr,  au argumentaţia lor, nu putem să nu o 
reţinem, care intră cumva în contradicţie cu ce îşi doreşte un investitor  sau altul şi cu 
avizele de legalitate pe care le obţine.  
Dna Dinulescu S: - Dacă-mi permiteţi, elaboratorul PUG - ului, firma de arhitectură din 
Timişoara,  a solicitat, undeva către finele acestei luni, o întâlnire cu corpul de afaceri şi 
cu dezvoltatorii imobiliari, la nivelul municipiului, în vederea stabilirii unui traseu, a unei 
direcţii în ceea ce priveşte dezvoltarea municipiului, iar la solicitarea domnului arhitect-
şef,  vom face aceste scrisori de invitaţie şi, la solicitarea dânsului, vom adresa aceste 
invitaţii şi membrilor consiliului pentru  a participa la această întâlnire, în vederea plasării 
primelor direcţii şi în vederea demarării procedurii de finalizare a temei de proiectare, pe 
care o vom înainta proiectantului documentaţiei de urbanism. 
Dl. Faur L: -  Deci, eu cred că suntem cu toţii de acord că avem nevoie să clarificăm 
nişte lucruri şi să mergem pe o direcţie rezultată în urma consultărilor între noi, toţi, care 
locuim în acest oraş şi, totuşi, trebuie să ajungem împreună la o filozofie, la o concepţie 
urbanistică, cât mai repede. Aşa că, aşteptăm să facem acea discuţie, pe care o putem 
considera ca pe un prim pas spre ce ne dorim. Mulţumesc frumos!  
Dl. Vlad C: - Mulţumesc. Dacă mai sunt intervenţii pe subiect? Dacă nu, matematic, 
supun la vot 

Cine este pentru? 9 voturi pentru, 3 voturi împotrivă (dna Aur, dl. Cheşa, dl. Buruc), 
10 abţineri (dl. Galea, dna Vornicu, dl. Bognar, dl. Szabo, dl. Chifa, dl. Stana,  

dl. Curcanu, dna Săbău, dl. Vlad, dl. Mayer) – 22 consilieri prezenţi. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 279 a Consiliului Local al Municipiului Arad, de 

respingere a proiectului de hotărâre . 
Dna Stepanescu L: - Proiectul a fost respins.  
 

(n.n. se revine la punctul 1 al ordinii de zi). 
Dl. Vlad C: - Rezultatul votului la pct. 1? 
Rezultat vot secret. 

1 
Proiect de hotărâre nr. 274/2021 pentru actualizarea Comisiei de ordine publică a 

Municipiului Arad - inițiativa primarului 

Dna Vornicu D: - Astăzi, 14.06.2021, în cadrul şedinţei Consiliului Local al Municipiului 
Arad, Comisia de validare, în conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare 
şi funcţionare a Consiliului Local a exercitat sub responsabilitatea sa operaţiunile privind 
votul secret desfăşurat cu privire la actualizarea Comisiei de ordine publică a Municipiului 
Arad. Comisia a consemnat următoarele rezultate: consilieri prezenţi la şedinţă – 22; 
buletine de vot distribuite – 22. Se actualizează Comisia Locală de ordine publică a 
Municipiului Arad prin înlocuirea consilierilor locali ai căror mandate au fost expirate cu 
următorii consilieri locali: domnul Bognar Levente a obţinut 18 voturi, domnul Galea 
Cristian a obţinut 20 de voturi, domnul Stana Florin a obţinut 21 de voturi. Constatând 
legalitatea procedurii votului secret, Comisia validează rezultatele acestui vot, fiind 
desemnaţi consilierii locali menţinuţi anterior în Comisia de ordine publică a Municipiului 
Arad. 
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VERIFICAT – ŞEF SERVICIU 
Monica CZIBRIK 

Consemnat şi tehnoredactat 
Carmen POPA 

 
 

Dl. Vlad C: - Felicităm consilierii pentru numirea lor şi sper să fie străzile mai sigure, 
începând de luna viitoare mai încolo! Pentru vot deschis, articolele 2, 3 şi 4 supun la vot.  

Cine este pentru? Unanimitate – 22 consilieri prezenţi. 
Dl. Vlad C: - Acestea fiind zise, vă doresc o zi plăcută şi vă doresc o zi bună, în 
continuare. Declar şedinţa închisă.  
(n.n. şedinţa s-a încheiat la ora 14,21). 
 
 
Red./Dact. PC/PC Verif CM 
1 ex.  Serviciul Administrație Publică Locală 
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţã CLMA14.06.2021,  extraordinară                                                                                                                                                        
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